
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

від        грудня 2023 року №               сесія восьмого скликання 

Баштанка 

Про      хід     виконання     Програми 
зайнятості     населення Баштанської  
міської ради на період  до 2023  року,  
затвердженої рішенням міської  ради  
від  29  серпня    2018   року   №1  та 
затвердження  Програми зайнятості 
Баштанської  міської  ради на період 
до 2026 року включно 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 18 Закону України «Про зайнятість населення», частини 
другої статті 143 Конституції України, Закону України «Про 
загальнообов’язкове державне соціальне страхування на випадок безробіття», 
заслухавши інформацію начальника відділу економічного розвитку, 
інвестицій та торгівлі Яни ДІСТРЯНОВОЇ про хід виконання Програми 
зайнятості населення Баштанської міської ради на період до 2023 року, 
затвердженої рішенням міської ради 29 серпня 2018 року №1 та розглянувши 
поданий проєкт Програми зайнятості населення Баштанської міської ради на 
період до 2026 року включно, враховуючи висновки постійних комісій міської 
ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Інформацію начальника відділу економічного розвитку, інвестицій та 
торгівлі про хід виконання Програми зайнятості населення Баштанської 
міської ради на період до 2023 року, затвердженої рішенням міської ради            
29 серпня 2018 року №1 прийняти до відома (додаток). 

2. Затвердити Програму зайнятості населення Баштанської міської ради на 
період до 2026 року включно (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 
законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики. 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


